
地域の皆様へ                                          令和 7 年 5 月 12 日 

 

平石中央小地域協議会長 髙橋 孝正 

 

【「ひらおう応援団基金」に関するご案内】 

 

 

新緑の候 地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、平石中央小学校の教育活動ならびに地域協議会・PTA 活動に対し、温かいご理解と 

ご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

「ひらおう応援団基金」は、子どもたちの豊かな学校生活を支えることを目的として、地域の皆様に 

長年ご協力をいただきながら運営してまいりました。 

これまで、各ご家庭を訪問させていただき、寄付金のお願いをしてまいりましたが、その際には皆様

より快くご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

一方で、近年は生活様式や価値観の多様化に加え、現金でのやり取りに対する不安やご負担の 

お声を頂戴する機会が増えてまいりました。 

このような状況を踏まえ、今後はご家庭への訪問による寄付金のお願いは控えさせていただくことに

いたしました。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、基金につきましては、これまでと変わらず「平石中央小学校地域協議会 ひらおう応援団基金

運営部」にて、管理・運用してまいります。 

引き続きご支援をお寄せいただける方には、振込によるご協力が可能です。ご無理のない範囲で、

お気持ちに応じてご協力いただければ幸いです。 

これまで賜りました皆様の温かなお心遣いに、改めて厚く御礼申し上げます。 

今後とも、地域の子どもたちの健やかな成長を見守り、支えていただけますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

振込口座：足利銀行 宇都宮東支店（３５３） 

普通 ５０２４３３７ ヒラオウオウエンダンキキン 

※ ご不明な点がございましたら下記連絡先にお気軽にご連絡ください。 

地域協議会 ひらおう応援団基金運営部 

TEL：028-661-0309  事務局：小栗副校長、会長 髙橋 

 


